Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 7/2021-000017/SEMED

O Município de MÃE DO RIO, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO por intermédio da(o)
Comissão Permanete de Licitação (a), torna público que às  08:30 horas do dia 09 de Abril de 2021, fará realizar
licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA, para, Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, visando atender as necessidades dos alunos  matriculados nas escolas da Rede Municipal
de Ensino de MÃE DO RIO - PARÁ, para o ano letivo de 2021 conforme termo de referencia anexo I, de
acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei federal nº 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução
FNDE/CD 38/2009, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram
introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na
COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO., a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

 MÃE DO RIO - PA, 12 DE MARÇO DE 2021

 JOÃO VICTOR DA SILVA CASTRO
Presidente(a)

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO.

		2021-03-16T10:55:46-0300
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287